[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 225 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar gestão junto à CEMIG para a instalação de novo poste na Avenida Batista Cruz (próximo ao Ponto de Ônibus no Bairro Jardim Morumbi), conhecida como Rua 18, tendo como ponto de referência o “Mercadinho Mãe Rainha”.

JUSTIFICATIVA

O poste encontra-se escorado com um tronco de árvore, de maneira improvisada, e sua base está toda destruída, prestes a cair sob os transeuntes daquela localidade.

Sala das Sessões, 6 de março de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de março de 2018
)